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Altavins Almodi Petit Red 
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Altavins Almodi
Pris 0 kr
nr X5165AL1401 - 750 ml

Ursprung  Katalonien  Terra Alta 

Druvor  grenache 45%, carignan 22%, Syrah 18%, merlot 15%

Alk. halt 14%

Skörd/vinifikation Druvorna skördas vid optimal mognad under svala morgontimmar. Traditionell vinifiering med 
temperaturkontrollerad jäsning i rostfria ståltankar för att bevara frukt och fräschör. Vinet lagras därefter 4 månader i sin flaska 
innan det släpps.

Smakbeskrivning Intensiv doft av röda bär, körsbär, hallon, med kryddiga inslag. Ett modernt, lättillgängligt rödvin med tydlig frukt, 
bra balans och hög mångsidighet vid matbordet.

Passar till Grillat kött och lamm, Pasta med tomatbaserade såser samt Medelhavsrätter och rustik husmanskost.

Om producenten
DO Terra Alta är en vinregion i sydvästra Katalonien med tusenårig historia av vinodling. 2001 grundades Altavins i den lilla byn 
Batea av Joan Arrufí. Tidigt insåg han potentialen att odla lokala druvsorter på ett hållbart sätt tack vare kalkhaltiga och steniga 
lerjordar med bra avrinning, ingen bevattning, torrt klimat och vindar från både inlandet och havet. I kombination med vingårdlägen 
som ligger 350 till 550 meter över havet, blir resultatet att Altavins slipper problem med svampsjukdomar och kan jobba lugnt i sina 
ekologiskt certifierade vingårdar.

Joan Arrufí är både ägare och vinmakare och jobbar med olika druvsorter såsom vit Grenache, röd Grenache från över 45 år gamla 
vingårdar, Syrah, Merlot, samt Carignan från över 60 år gamla vingårdar. Han är mest känd för att ha återupplivat och investerat i 
nya vinodlingar av Garnacha Peluda. Eller Garnatxa Peluda som det heter på katalanska. Denna druvsort var nära utrotning men har 
nu fått ny livskraft tack vare Joan’s envisa arbete. Garnatxa Peluda kallas även ”Hairy Grenache” på grund av de fina ”hår” som 
finns på bladens undersida. Denna speciella variant av Garnacha ger alltid eleganta och friska viner med bra balans.
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